

ZARZĄDZENIE PROKURATORA GENERALNEGO POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

z dnia 21 listopada 1989 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich i rejonowych.

Na podstawie art. 20 ust. 7 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o Prokuraturze Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 31, poz. 138 i z 1989 r. Nr 4, poz. 24) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2 zarządzenia Prokuratora Generalnego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich i rejonowych (Dz. U. Nr 62, poz. 325 i z 1987 r. Nr 39, poz. 226) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w ust. 1 — w województwie stołecznym warszawskim:
 - pkt 7 otrzymuje brzmienie:
 - „7) Prokuraturę Rejonową dla Dzielnicy Warszawa-Żoliborz dla dzielnicy Żoliborz, miasta Łomianki i gminy Łomianki;”
- 2) w ust. 5 — w województwie bydgoskim:
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Chojnice” zastępuje się wyrazami „dla miast: Brusy, Chojnice;”
- 3) w ust. 10 — w województwie gdańskim:
 - w pkt 3 wyrazy „dla miasta Kartuzy” zastępuje się wyrazami „dla miast: Kartuzy i Żukowo;”
- 4) w ust. 13 — w województwie kaliskim:
 - pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 - „1) Prokuraturę Rejonową w Jarocinie dla miast: Jarocin i Żerków oraz gmin: Jaraczewo, Jarocin, Kotlin i Żerków;”
 - w pkt 2 wyraz „Gołuchów” skreśla się,
 - w pkt 4 wyraz „Dobrzyca” skreśla się,
 - dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
 - „6) Prokuraturę Rejonową w Pleszewie dla miasta Pleszewa oraz gmin: Chocz, Czermin, Dobrzyca, Gizałki, Gołuchów i Pleszew;”
- 5) w ust. 27 — w województwie opolskim:
 - po pkt 1 dodaje się nowy pkt 2 w brzmieniu:
 - „2) Prokuraturę Rejonową w Głubczycach dla miast: Baborów, Głubczyce i Kietrz oraz gmin: Baborów, Branice, Głubczyce i Kietrz;”
 - dotychczasowe pkty 2, 3, 4, 5, 6 i 7 oznaczają się jako pkty 3, 4, 5, 6, 7 i 8,
 - pkt 3 otrzymuje brzmienie:
 - „3) Prokuraturę Rejonową w Kędzierzynie-Koźlu dla miast: Kędzierzyn-Koźle i Zdieszowice oraz gmin: Bierawa, Cisek, Pawłowiczki, Polska Cerekiew, Reńska Wieś i Zdieszowice;”
- 6) w ust. 31 — w województwie plockim:
 - w pkt 1 wyraz „Rataje” skreśla się,
 - w pkt 4 wyrazy „oraz gmin: Bodzanów” zastępuje się wyrazami „oraz gmin: Bielsk, Bodzanów;”,
 - w pkt 5 wyraz „Bielsk,” skreśla się;
- 7) w ust. 33 — w województwie przemyskim:
 - w pkt 2 wyrazy „miast: Cieszanów i Lubaczów” zastępuje się wyrazami „miast: Cieszanów, Lubaczów i Oleszyce;”
- 8) w ust. 36 — w województwie siedleckim:
 - dodaje się nowy pkt 5 w brzmieniu:
 - „5) Prokuraturę Rejonową w Sokołowie Podlaskim

dla miasta Sokołów Podlaski oraz gmin: Biełany, Ceranów, Jabłonna Lacka, Kosów Lacki, Repki, Sabnie, Sokołów Podlaski i Sterdynia;”

- dotychczasowy pkt 5 oznacza się jako pkt 6, który otrzymuje brzmienie:
 - „6) Prokuraturę Rejonową w Węgrowie dla miast: Lochów i Węgrów oraz gmin: Grębków, Jądów, Korytnica, Liw, Lochów, Miedzna, Sadowne, Stoczek i Wierzbno;”
 - 9) w ust. 42 — w województwie tarnobrzesckim:
 - dodaje się nowy pkt 2 w brzmieniu:
 - „2) Prokuraturę Rejonową w Nisku dla miast: Nisko, Rudnik i Ulanów oraz gmin: Bojanów, Harasiuki, Jarocin, Jeżowe, Krzeszów, Nisko, Rudnik i Ulanów;”
 - dotychczasowe pkty 2, 3, 4, 5 i 6 oznaczają się jako pkty 3, 4, 5, 6 i 7,
 - w pkt 3 wyrazy „dla miast: Ćmielów i Opatów”, zastępuje się wyrazami „dla miast: Ćmielów, Opatów i Ożarów”,
 - pkt 5 otrzymuje brzmienie:
 - „5) Prokuraturę Rejonową w Stalowej Woli dla miasta Stalowa Wola oraz gmin: Pysznicza, Radomyśl, Zaklików i Zaleszany;”
 - w pkt 7 wyrazy „i Zaleszany” skreśla się, a przecinek pomiędzy wyrazami „Nowa Dęba, Padew Narodowa” zastępuje się spójnikiem „i”;
 - 10) w ust. 44 — w województwie toruńskim:
 - w pkt 1 wyraz „Wąpielsk” i poprzedzający go przecinek skreśla się,
 - dodaje się nowy pkt 3 w brzmieniu:
 - „3) Prokuraturę Rejonową w Golubiu-Dobrzyniu dla miast: Golub-Dobrzyń i Kowalewo Pomorskie oraz gmin: Ciechocin, Golub-Dobrzyń, Kowalewo, Radomin i Wąpielsk;”
 - dotychczasowe pkty 3, 4, 5 i 6 oznaczają się jako pkty 4, 5, 6 i 7,
 - w pkt 6 wyraz „Ciechocin” skreśla się,
 - pkt 7 otrzymuje brzmienie:
 - „7) Prokuraturę Rejonową w Wąbrzeźnie dla miast: Radzyń Chełmiński i Wąbrzeźno oraz gmin: Dębowa Łąka, Książki, Płużnica, Radzyń Chełmiński i Wąbrzeźno;”
 - 11) w ust. 48 — w województwie zamojskim:
 - w pkt 1 wyrazy „dla miast: Biłgoraj i Tarnogród” zastępuje się wyrazami „dla miast: Biłgoraj, Józefów i Tarnogród”;
 - 12) w ust. 49 — w województwie zielonogórskim:
 - w pkt 5 wyrazy „dla miast: Czerwieńsk i Zielona Góra” zastępuje się wyrazami „dla miast: Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański i Zielona Góra”.
- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1990 r.
- Prokurator Generalny Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej:
J. Żyła